
DÍLČÍ SMLOUVA č. 9
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003429 

Název Rámcové dohody: Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. MO + TP
Ze dne: 14. 09. 2023 

Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003942
Název dílčí smlouvy: Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. MO - DS 9

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Dílčí
smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn. 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
státní podnik
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
........... . . ........................................ 
................ ..................................................... 
........................................................................... 
...................................... 
.............................
................ ....... ...................................... . ...........
..................
...........................
.............................

e-mail:
tel:
(dále jen „ŘSD“)

........................... 
........................................ 
.............................

a

„Společnost zádržné systémy MO + TP“ 
EUROVIA CZ a.s.
se sídlem:
korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
U Dálnice 261, 403 39 Chlumec
45274924
CZ45274924
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561



právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen: 
kontaktní e-mail:
(dále též „Společník 1“ nebo „Správce“) 

a

WALI CZ s.r.o.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen: 
kontaktní e-mail:
(Společník 2)

(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními stranami 
dne 14. 09. 2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí smlouvě se 
řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): soubor dodávek a služeb obsahující komplexní 
péči o svodidla a související příslušenství v majetku Ředitelství silnic a dálnic s. p. na silnicích I. třídy 
na území okresu Most. Jedná se především o výměnu nevyhovujících či zničených součástí 
příslušenství formou demontáže a likvidace původních a montáže a instalace nových součástí 
příslušenství. Instalací se rozumí i nové součásti svodidel na základě nových stanovení.

množství / rozsah Plnění: dle Přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy č. 9. Další závady budou sděleny 
Objednatelem v průběhu trvání Dílčí smlouvy č. 9 do výše finančního plnění Dílčí smlouvy č. 9.

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou dle přílohy 
č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek dodávaného Plnění, přičemž

akciová společnost
........................................ ............................. 
....................................................................... 
...................................................................

Oldřichovská 15/7, Děčín VTR-Dolní Oldřichov, 405 02
Děčín
25042238
CZ25042238
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14439
společnost s ručením omezeným
.......... ............................ ...........................
............................................
.....................



jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude vynásobena množstvím skutečně odebraného 
množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: silnice I. třídy okresu Most.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne uvedeného ve 
Výzvě objednatele.

7. Dodavatel je povinen při realizaci prací, v souladu se Směrnicí generálního ředitele Centrální evidence 
vad pozemních komunikací 10-S-12.2, provádět záznamy do CEV (Centrální evidence vad).

8. Dodavatel je povinen při realizaci prací dodržovat Směrnici generálního ředitele Výkaznictví běžné 
údržby 10-S-12.8., včetně její Přílohy č. 1.

9. Dodavatel je povinen vést stanovenou dokumentaci v souladu se Směrnicí generálního ředitele 
10-S-18.4. Provádění údržbových prací pozemních komunikací.

10. Dodavatel je povinen před realizací prací postupovat v souladu se Směrnicí generálního ředitele 
Zadávání a evidence krátkodobých pracovních míst na dálnicích a silnicích I. třídy 10-S-12.6.

11. Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění 
vystupuje jako osoba povinná k DPH.

12. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam odpovídající 
jejich definicím v Rámcové dohodě.

13. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

14. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odst. 1 Nařízení Rady (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině potvrzuje, že

a. není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se 
sídlem v Rusku,

b. není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo 
fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

c. nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

d. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové 
dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této Dílčí smlouvy 
podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektu či orgánem se sídlem v Rusku,

e. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové 
dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této Dílčí smlouvy 
podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli



ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se 
sídlem v Rusku,

f. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové 
dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této Dílčí smlouvy 
podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského 
státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

g. žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije v rozporu 
s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo 
nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech 
v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

15. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění
Příloha č. 2 -  Příloha
Příloha č. 3 -  Report vad
Příloha č. 4 -  Tabulka s popisem vad

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

............
..........

Podepsal ............ .........
...................................... ....................
. . . . ....... .....................
.............................................
.............................
Datum : 2025.04.02 06:55:52 +02’ 00’

...........
..........

Digitálně 
podepsal .... 
..........
Datum: 2025.04.02 
13:09:29 +02'00'



Rekapitulace ceny

Stavba: RD Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. MO+TP
MT 9 - Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. MO

C e lk o v á  c e n a  b e z  D P H :  
C e lk o v á  c e n a  s  D P H :

3  1 1 2  0 7 3 ,0 0  
3  7 6 5  6 0 8 ,3 3

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
IM T  9 O p r a v a  z á d r ž n ý c h  s y s t é m ů  a  p ř ís lu š e n s t v í  v  o k r .  M O 3  1 1 2  0 7 3 ,0 0 6 5 3  5 3 5 ,3 3 3  7 6 5  6 0 8 ,3 3



Soupis prací objektu
Stavba: RD O prava zádržných  sys tém ů  a p řís lu š e n s tv í v  o k r. MO + TP | | 3 112 073,00 | 
R ozpočet: MT 9 O prava  zá držných  sys tém ů  a p řís lu š e n s tv í v  okr. MO

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena 
Jednotková Celkem

2 3 4 5 6 9 10
0 Všeobecné konstrukce a práce ................

1 02720.4

POMOC PRÁCE ZRIZ. NEBO ZAJIST. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU A NA 
KRAJNICI DEN 2,00 .............. ................
Položka zahrnuje: veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně 
platných provozních směrnic objednatele 
Poznámka k souboru cen:
Technická specifikace z ceníku OTSKP

2 02720.5
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH DÁLNICE DEN 0,00 0,00
Položka zahrnuje: veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně 
platných provozních směrnic objednatele 
Poznámka k souboru cen:
Technická specifikace z ceníku OTSKP

není součástí plnění

3 02720.6

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO 
DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) DEN 10,00 .............. ................
Položka zahrnuje: veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně 
platných provozních směrnic objednatele 
Poznámka k souboru cen:
Technická specifikace z ceníku OTSKP

4 02720.8
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU DEN 2,00 .............. ..............
Položka zahrnuje: veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně 
platných provozních směrnic objednatele 
Poznámka k souboru cen:
Technická specifikace z ceníku OTSKP

9 __________Ostatní konstrukce a práce___________  ̂ _____________________________ _________________  .....................

5 9113A1
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ N1, N2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ M 964,00 ........... ..................
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie
50672,000*0,7*0,7
Celkem 24968=24 968.000000 [AI

6 9113A1-R
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - opravy -výměny 
jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.). M 156,50 ........... ................
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - opravy -výměny 
jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.). 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie
50672,000*0,7*0,3
Celkem 10724=10 724.000000 [A!

7 9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 1 120,50 ........... ..................
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo
50672,000*0,7
Celkem 35588=35 588.000000 [A!

8 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 124,00 .............. ..................



kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním 
nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních 
prací- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr- 
ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřenínezahrnuje odrazky nebo 
retroreflexní fólie 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo 
retroreflexní fólie
(50672,000*0,3-300)*0,7 
Celkem 10496=10 496.000000 [A]

9 9113B1-R
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H1 - - opravy -výměny 
jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.). M 8,00 ........... ..............

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - - opravy -výměny 
jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.). 
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového 
svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a 
osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků 
(včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do 
betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - 
přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a 
vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

(50672,000*0,3-300) *0,3 
Celkem 4504=4 504.000000 [A]

10 9113B3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 132,00 ........... ................
demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013 v platném
znění
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo
(50672,000*0,3-300)
Celkem 14952=14 952.000000 [A]

11 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 62,00 .............. ..................
kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním 
nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních 
prací- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr- 
ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřenínezahrnuje odrazky nebo 
retroreflexní fólie 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo 
retroreflexní fólie
254,00*0,7
Celkem 224=224.000000 [A]

12 9113C1-R
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - - opravy -výměny 
jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.). M 78,00 .............. ..................

kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním 
nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních 
prací- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr- 
ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřenínezahrnuje odrazky nebo 
retroreflexní fólie 
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového 
svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a 
osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků 
(včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do 
betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - 
přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a 
vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

254,00*0,3
Celkem 112=112.000000 [A]

13 9113C3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 140,00 ........... ................
demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013 v  platném
znění
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

14 9113D1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A  MONTÁŽ M 0,00 0,00



SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

není součástí plnění

300*0,7
Celkem 212=212.000000 [A!

15 9113D1-R
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - - opravy -výměny 
jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.). M 0,00 0,00
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - - opravy -výměny 
jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.). 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

není součástí plnění

300*0,3
Celkem 92=92.000000 [A!

16 9113D3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 0,00 0,00
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

není součástí plnění

20 9114B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A  MONTÁŽ M 0,00 0,00
kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním 
nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních 
prací- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr- 
ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřenínezahrnuje odrazky nebo 
retroreflexní fólie 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo 
retroreflexní fólie

není součástí plnění

80,000*0,7
Celkem 64=64.000000 [A!

21 9114B1-R
SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - - opravy -výměny 
jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.). M 0,00 0,00

SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - - opravy -výměny 
jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.). 
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového 
svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a 
osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků 
(včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do 
betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - 
přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a 
vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

není součástí plnění

80,000*0,3
Celkem 28=28.000000 [A!

22 9114B3
SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 0,00 0,00
demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013 v platném
znění
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

není součástí plnění

23 9114C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A  MONTÁŽ M 0,00 0,00

SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A  MONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

není součástí plnění



24 9114C1-R
SVODIDLO OCEL SILNIC OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H2 - - opravy -výměny 
jednotlivých dílů svodidla (svodnice.pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.). M 20,00 .............. ................
SVODIDLO OCEL SILNIC OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H2 - - opravy -výměny 
jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.). 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuie odrazky nebo retroreflexní fólie

25 9114C3
SVODIDLO OCEL SILNIC OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DEMONTÁŽ S
PŘESUNEM M 20,00 ........... ..............
SVODIDLO OCEL SILNIC OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

26 9114D1 SVODIDLO OCEL SILNIC OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 0,00

SVODIDLO OCEL SILNIC OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

není součástí plnění

27 9114D1-R
SVODIDLO OCEL SILNIC OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - - opravy -výměny 
jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.). M 0,00 0,00
SVODIDLO OCEL SILNIC OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - - opravy -výměny 
jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.). 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

není součástí plnění

28 9114D3
SVODIDLO OCEL SILNIC OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 0,00 0,00
SVODIDLO OCEL SILNIC OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

není součástí plnění

29 9115C1
SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ M 164,00 .............. ..................
kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích a diltačních prvků- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní 
desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví 
jinak, případné nivelační hmoty pod kotevní desky- přechod na jiný typ svodidla nebo 
přes mostní závěr- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 
měřenínezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a 
zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod 
kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo 
retroreflexní fólie
7252,000*0,7
Celkem 5076=5 076.000000 [A]

30 9115C1-R
SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - - opravy -výměny 
jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.). M 0,00 0,00
SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - - opravy -výměny 
jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.). 
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového 
svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků - 
montáž a osazení svodidla, kotvení, t j .  kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a 
zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod 
kotevní desky - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti 
bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní 
fólie

není součástí plnění

7252,000*0,3
Celkem 2176=2 176.000000 [A!

31 9115C3
SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 164,00 ........... ................



demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013 v platném
znění
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

3 2  9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 12,00 I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích a diltačních prvků- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní 
desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví 
jinak, případné nivelační hmoty pod kotevní desky- přechod na jiný typ svodidla nebo 
přes mostní závěr- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 
měřenínezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a 
zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod 
kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo 
retroreflexní fólie
504,000*0,7
Celkem 352=352.000000 [AI

33 9117C1-R
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - - opravy -výměny jednotlivých dílů 
svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.). M 0,00 0,00
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - - opravy -výměny jednotlivých dílů 
svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového 
svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků - 
montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a 
zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod 
kotevní desky - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti 
bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní 
fólie

není součástí plnění

504,000*0,3
Celkem 152=152.000000 [A!

3 4  9117C3 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M I 12,00 I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013 v platném
znění
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

3 5  9117D1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 0,00
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a 
zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod 
kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

není součástí plnění

36 9117D1-R
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - - opravy -výměny jednotlivých dílů 
svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.). M 0,00 0,00
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - - opravy -výměny jednotlivých dílů 
svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a 
zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod 
kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

není součástí plnění

3 7  9117D3 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 0,00
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

není součástí plnění

38 911AA1
SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNE, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ M 0,00 0,00
SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla na vozovku SDP
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

není součástí plnění

39 911AA1-R

SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - - opravy - 
výměny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, 
atd.). M 0,00 0,00



SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBÍRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRZ N1, N2 - - opravy - 
výměny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, 
atd.).
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla na vozovku SDP
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

není součástí plnění

40 911AA3
SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBÍRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRZ N1, N2 - DEMONTÁŽ 
SPŘESUNEM M 0,00 0,00
SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBÍRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRZ N1, N2 - DEMONTÁŽ 
S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

není součástí plnění

41 911AB1
SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBÍRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRZ H1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ M 0,00 0,00
SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla na vozovku SDP
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

není součástí plnění

42 911AB1-R

SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - - opravy - 
výměny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, 
atd.). M 0,00 0,00
SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - - opravy - 
výměny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, 
atd.).
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla na vozovku SDP
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

není součástí plnění

43 911AB3
SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 0,00 0,00
SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

není součástí plnění

44 911AC1
SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ M 0,00 0,00
SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla na vozovku SDP
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

není součástí plnění

45 911AC1-R

SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - - cpravy -
výměny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, 
atd.). M 0,00 0,00
SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - - opravy -
výměny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, 
atd.).
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla na vozovku SDP
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

není součástí plnění

46 911AC3
SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 0,00 0,00
SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

není součástí plnění

47 911 C 01 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VYS 0,8M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 0,00



SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRZ H2 VYS 0,8M - DODAVKA A MONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků
- osazení svodidla
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie 
nezahrnuje podkladní vrstvu

není součástí plnění

1 4 8  911CC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 0,00
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

není součástí plnění

I 4 9  911DC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 0,00
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků
- osazení svodidla
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie 
nezahrnuje podkladní vrstvu

není součástí plnění

I 5 8  911DC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 0,00
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

není součástí plnění

I 5 1  911EC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 0,00
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - DODÁVKA A MONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků
- osazení svodidla
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie 
nezahrnuje podkladní vrstvu

není součástí plnění

I 5 8  911EC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 0,00
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

není součástí plnění

I 5 3  911FC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 0,00
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DODÁVKA A MONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků
- osazení svodidla
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie 
nezahrnuje podkladní vrstvu

není součástí plnění

I 5 4  911FC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 0,00
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

není součástí plnění

I 5 5  91281 TLUMIC NÁRAZU DO ÚROVNĚ ZADRŽENI 80 KPL 0,00 0,00

dodávka kompletního zařízení předepsaného typu, jeho osazení, včetně nutných 
zemních prací a základových konstrukcí- potřebné přechodové díly na okolní svodidlo 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- dodávku kompletního zařízení předepsaného typu, jeho osazení, včetně nutných 
zemních prací a základových konstrukcí
- potřebné přechodové díly na okolní svodidlo

není součástí plnění

I 5 8  912813.R TLUMIČ NÁRAZU DO ÚROVNĚ ZADRŽENÍ 80- DEMONTÁŽ KPL 0,00 0,00
demontáž zařízení včetně odvozu a likvidace vzniklého odpadu 
Poznámka k souboru cen:
Technická specifikace z ceníku OTSKP

není součástí plnění

I 5 8  91282 TLUMIČ NÁRAZU DO ÚROVNĚ ZADRŽENÍ 100 KPL 0,00 0,00

dodávka kompletního zařízení předepsaného typu, jeho osazení, včetně nutných 
zemních prací a základových konstrukcí- potřebné přechodové díly na okolní svodidlo 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- dodávku kompletního zařízení předepsaného typu, jeho osazení, včetně nutných 
zemních prací a základových konstrukcí
- potřebné přechodové díly na okolní svodidlo

není součástí plnění

I 5 8  912823.R TLUMIČ NÁRAZU DO ÚROVNĚ ZADRŽENÍ 100- DEMONTÁŽ KPL 0,00 0,00
demontáž zařízení včetně odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle platné legislativy 
Poznámka k souboru cen:
Technická specifikace z ceníku OTSKP

není součástí plnění



Příloha č. 2:

PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky ve 
znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní 
podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5

„Společnost zádržné systémy MO + TP“ 
sídlo: EUROVIA CZ a.s., závod Ústí nad Labem,
U Dálnice 261, 403 39 Chlumec 
Správce (Společník 1): EUROVIA CZ a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle,
140 00 Praha 4 
Společník 2: WALI CZ s.r.o.
Oldřichovská 15/7, Děčín VIII-Dolní Oldřichov, 405 02 
Děčín

Datum zahájení prací 1.1.7 Ode dne uvedeného ve Výzvě objednatele
Doba pro dokončení 1.1.9 Do 30 kalendářních dnů.
Doba pro uvedení do provozu 1.1.22 Nepoužije se.
Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ................ .....................................................
Zástupce objednatele 3.2 ....................... ...................................... . ..............................
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena v článku XIV. 

Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článků 4.4 a 4.6 
Smluvních podmínek se nepoužijí.



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena v článku XIV. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článků 4.4 a 4.6 
Smluvních podmínek se nepoužijí.

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se.
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky 

podle článku XIV. Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy neplní 
povinnosti podle Pod-článku 4.8 (Bezpečnost a ochrana 
zdraví při práci)
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve stanoveném 
termínu aktualizovaný Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti pojistné smlouvy 
podle čl. 6.2. Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny v článku XII. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 12.5 Smluvních 
podmínek se nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. Rámcové dohody. 
Ustanovení Pod-článku 14.2 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před obecným soudem



ID havárie Kom. km Popis typ  svodidla typ
délka

výměny
délka opravy poznámka

411449 KRPU-10-
2/DNMO-2021-JZ I/13 0,000 Nájezd na přemostění směr Chanov H1 H1 124,0 0,0 výměna

Utržený a vyvrácený nosný sloupek od svodidel v 
náběhu, způsobeno dopravní nehodou šetřenou PČR 
KRPU-10-2/DNMO-2021-JZ

525300
KRPU-2123 77- 

1/PŘ-20 22
040806

I/13 0,000 směr MO-CV, sjezd z I/27 na I/13 N2 N2 56,0 0,0 výměna 6 dílů svodidel, 6 sloupků, 6 hrnků

525300
KRPU-2123 77- 

1/PŘ-20 22
040806

I/13 0,000 směr MO-CV, sjezd z I/27 na I/13 H2 mostní H2 mostní 82,0 0,0 výměna 6 dílů svodidel, 6 sloupků, 6 hrnků

575974 I/13 0,003
I /13, MUK Chanov, nájezd na I /13 z I 
/27, směr MO - CV

N2 N2 104,0 0,0 výměna
Pošk. 5 díly svodidel, 5 sloupky, 4 hrnek, I /13, MUK 
Chanov, nájezd na I /13 z I /27, směr MO - CV, spojeno s 
ID 696390, 598148

646995 KRPU-95516-1/PŘ
2024-040806 I/13 64,715 I/13, km 64,715, směr CV - MO N2 N2 0,0 8,0 oprava

Pošk. 2 díly svodidel, 2 sloupky, 2 hrnky, I/13, km 64,715, 
směr CV - MO

703510 I/13 66,565 I/13, km 66,565, směr CV - Komořany N2 N2 0,0 4,0 oprava
Pošk. 1díl svodidel, 1 sloupek, 1 hrnek, I/13, km 66,565, 
směr CV - Komořany

658372
KRPU-118038-

1/Př-2024-
040806

I/13 67,056 I/13, km 67 05, směr CV-MO, H2 zábradelní H2 zábradelní 0,0 12,0 oprava I/13, km 67 05, směr CV-MO, poškození 12m svodidel

667203 I/13 67,529 I/13, km 67,529, směr MO - CV N2 N2 0,0 20,0 oprava
Pošk. 5 dílů svodidel, 4 sloupky, 4 hrnky, I/13, km 
67,529, směr MO - CV

698030
KRPU-212491-

1/PŘ-2024-
040806

I/13 67,533 I/13, km 67,533, směr CV - MO N2 N2 0,0 16,0 oprava
Pošk. 4 díly svodidel, 4 sloupky, 4 hrnky, I/13, km 67,533, 
směr CV - MO

644969 I/13 68,261
I/13, MUK Třebušice, směr Třebušice - 
MO

H1 H1 0,0 8,0 oprava
Pošk. 2 díly svodidel, 1 sloupek, I/13, MUK Třebušice, 
směr Třebušice - MO

671073
KRPU-152137- 

4/PŘ-2024-
040806

I/13 68,819 I/13, km 68,819, směr Komořany - MO H2 oboustranné H2 oboustranné 0,0 20,0 oprava
Pošk. 5 dílů svodidel (oboustr) , 14 sloupků, I/13, km 
68,819, směr Komořany - MO

354875 I/13 70,938
Směr MO před OK Souš mezi 70a 71 
km.

H2 H2 62,0 0,0 výměna
Směr MO před OK Souš mezi 70a 71 km, poničené 
zábradlí a 6 úchytů ke svodidlu. (pozn CEV - atyp)

658376 I/13 72,075 I/13, km 72,07, směr CV-MO N2 N2 0,0 12,0 oprava
I/13, km 72,07, směr CV-MO, poškození 12m svodidel, 
zřejmě po DN

696394 KRPU-4466 -2/PŘ- 
2025-040806 I/13 74,830

I/13, MUK u nádraží, obec MO směr 
centru

H2 H2 28,0 0,0 oprava
Pošk. 2 díly svodidel, 4 DD, I/13, MUK u nádraží, obec 
MO směr centru (v linii s ID 704825), H2 - ZMNH4

696397 I/13 74,934
I/13, MUK u nádraží, obec MO směr 
centrum ( TP - MO)

N2 N2 4,0 oprava
Pošk. 1díl svodidel, 1 sloupek, I/13, MUK u nádraží, obec 
MO směr centrum ( TP - MO)

699519
KRPU-218431- 

5/PŘ-2024- 
040806

I/13 76,105 I/13, MUK Chanov, směr LN - MO H2 mostní H2 mostní 82,0 0,0 výměna
Pošk. 2 díly svodidel, 5 hrnků, I/13, MUK Chanov, směr 
LN - MO

453996 I/13 80,370 Směr Bílina H2 H2 0,0 20,0 oprava
5 dílů svodidel středových nakloněných včetně nosných 
sloupků do vozovky dlouhotrvající závada již přes dva 
roky nutné opravit

668605 I/13 81,825 I/13, St. 81,819 km, směr Most - Bílina N2 N2 0,0 32,5 oprava
I/13, St. 81,819 km, směr Most - Bílina, poškozené 
ocelové svodidlo, pásnice 1x, sloupky 5x, hrnek 5x

686399
KRPU-179048-
13/PŘ-2024-

040806
I/13 82,079 I/13, St. 82,056 km, směr Most - Bílina N2 N2 0,0 12,0 oprava

I/13, St. 82,056 km, směr Most - Bílina, poškozené 
ocelové svodidlo po DN, poškozený 3x sloupek, 3x hrnek, 
pásnice nepoškozené jednostranné N2

626585 I/15 3,337 I/15, km 3,337, směr MO - LN N2 N2 124,0 0,0 výměna
Chybí spojovací materiál - 70ks šroubů, pošk. náběh 4m 
a nevhodný spoj, koroze sloupků, I/15, km 3,337, směr 
MO - LN !! není duplicita s 673991 !!

673991 I/15 3,454 I/15, km 3,454, směr LN - MO N2 N2 56,0 0,0 výměna
Pokles svodidel, koroze sloupků a hrnků, chybí spojovací 
materiál - 42 šroubů, nevhodné provedení náběhu, I/15, 
km 3,454, směr LN - MO . !! není duplicita s 626585 !!

597932 I/15 3,527 I /15, km 3,527, směr MO - LN N2 N2 112,0 0,0 výměna

Pokles svodidel (v. cca 55 - 59 cm), 8m pošk., celková 
koroze, dále chybí spojovací materiál - 92 šroubů, koroze 
sloupků pošk. hrnky, I /15, km 3,527, směr MO - LN !! 
není duplicita s ID 673986, 673988 !!

673988 I/15 3,570 I/15, km 3,57, směr LN - MO N2 N2 116,0 0,0 výměna
Celková koroze svodidel, sloupky, hrnky, chybí spojovací 
materiál - 122 šroubů, pokles svodidel, I/15, km 3,57, 
směr LN - MO !! není duplicita s ID 597932 !!

673986 I/15 3,671 I/15, km 3,671, směr LN - MO N2 N2 212,0 0,0 výměna
Celková koroze svodidel, sloupky, hrnky, pokles svodidel, 
chybí spojovací materiál - 192 šroubů, I/15, km 3,671, 
směr LN - MO !! není duplicita s 597932 !!

480738 I/27 0,000
MUK u Herkulu - výjezd z I /27 na I /15, 
směr MO - LN

N2 N2 148,0 0,0 výměna
Pošk. 2 díly svodidel, 1sloupek, 3x hrnek, MUK u Herkulu 
- výjezd z I /27 na I /15, směr MO - LN. DN, aktualizace: 
výměna celé linie svodidla, neodpovídají TP

694755 I/27 19,276 I/27, km 19,276, směr Litvínov - Záluží N2 N2 0,0 24,0 oprava
Pošk 5 dílů svodidel, 5 sloupků, 5 hrnků, I/27, km 19,276, 
směr Litvínov - Záluží

684893 I/27 20,043 I/27, km 20,043, směr Litvínov - Záluží N2 N2 0,0 12,0 oprava
Pošk. 3 díly svodidel, 2 sloupky, 3 hrnky, I/27, km 20,043, 
směr Litvínov - Záluží

632643 I/27 33,354 I/27, km 33,354, směr MO - Čepirohy

most 27-028 - 
zábradlí ID 
632644 - 

8.4.2024 email 
na ŘSD - JB

N2 36,0 0,0 výměna
Nevhodné ukončení svodidel, I/27, km 33,354, směr MO - 
Čepirohy

632654 KRPU-172153/TČ-
2023-040806-TS I/27 35,228

I/27, km 35,228, směr Čepirohy - 
Havraň

MO - zábradelní 
svodidlo 

??projekt - 
svodidla působí 
jako překážka a 
přes náběh se 

vozidlo 
převrátilo - 

5.4.2024 email 
ŘSD - JB

H2 0,0 30,0 oprava
Pošk. 1díl svodidel, I/27, km 35,228, směr Čepirohy - 
Havraň - Most 27-033

672970 I/28 10,633 I/28, km 10,633, směr LN - MO N2 N2 0,0 12,0 oprava
Pošk 3 díly svodidel, 2 sloupky, I/28, km 10,633, směr LN - 
MO

1 342,0 246,5

Digitálně podepsal: ............................ 
Datum: 07.04.2025 13:21:34 +02:00


